
Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Щёкина Вера Витальевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 05.06.2024 03:19:07
Уникальный программный ключ:
a2232a55157e576551a8999b1190892af53989420420336ffbf573a434e57789



Мес

Числа

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
0

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

5
 -

 1
1

1
2
 -

 1
8

1
9
 -

 2
5

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
3
 -

 2
9

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

4
 -

 1
0

1
1
 -

 1
7

1
8
 -

 2
4

2
5
 -

 3
1

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
1

Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
Н Н

К * *
Н Н Н Н

*
Н

К *
Н Н Н Н Н

Н Н

К *
Н Н Н Н Н

Н

Э * *
Н Н Н Н Н

Н

Э *
Н Н

*
Н

* Э
Н

Э *
Н Н Н

*
Н

Э
Н Н Н

Э * *
Н Н

Пд Пд Э Д Д
*

Н

Э Э *
Н Н Н

Пд Пд Э Д Д
Н Н

Э Э *
Н Н Н

Пд Пд Э Д Д
Н Н

Э * *
Н Н

Пд Пд Пд Д Д Д
Н Н

Э * К
Н Н

Пд * Э Д * К
Н Н

Э * К
Н Н

Пд Пд * Д Д К

Н

К

104

4
(24 дн)

 Итого

Продолжительность обучения 

18 4/6 33 2/6 52

1 2/6
(8 дн)

 4/6
(4 дн)

2
(12 дн)

4

4

6

18 1/6

2Э

У 2

4 5/61 2/6  4/6

Итого

6124 2/612 2/612

 2/6 9 2/6 9 4/6

6 6

4 4

более 39 нед.

19 33 52

более 39 нед.

Пд Пд

Н Н Н

КК К К К К К К

НН Н

КДД Д

КК К К К К К К

Д

НН Н Н Н

Э

Н НН Н

ИюльМай

Календарный учебный график 

Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель ИюньСентябрь Октябрь

2
9
 -

 4

2
6
 -

 1

2
3
 -

 1

3
0
 -

 5

2
7
 -

 3

2
9
 -

 5

2
7
 -

 2

2
9
 -

 5

Август

2
7
 -

2

НН Н Н Н

У У

Н Н Н Н Н НН

Э

НННН

Н Н Н Н

НН

I

Н

II

Н

Н Н

Н Н НН

Н Н Н НН

Н

П П П П

Производственная практика

21 2/6 36 4/6

1 2/6 2 5/6

2 2

Теоретическое обучение и практики 15 2/6

Экзаменационные сессии 1 3/6

Учебная практика

П

Пд

Д

*
Нерабочие праздничные дни (не
включая воскресенья)

1 2/6
(8 дн)

 4/6
(4 дн)

2
(12 дн)

44

Преддипломная практика

Подготовка к процедуре защиты и
защита выпускной квалификационной
работы

Каникулы  3/6 8 8 3/6

Сводные данные

Курс 1 Курс 2

Сем. 1 Сем. 2 Всего Сем. 3 Сем. 4 Всего



- - - Формы пром. атт. з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
Экспер
тное

Факт
Часов
в з.е.

Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Блок 1.Дисциплины (модули) 66 66 2376 2376 550 1574 252 19 684 30 22 106 454 72 23 828 36 28 132 560 72 11

Обязательная часть 21 21 756 756 186 534 36 12 432 20 22 60 294 36 9 324 12 28 44 240

+ Б1.О.01 Современные проблемы науки и образования 1 2 2 36 72 72 18 54 2 72 4 14 54

+ Б1.О.02 Методология и методы научного исследования 1 4 4 36 144 144 28 80 36 4 144 6 22 80 36

+ Б1.О.03 Инновационные процессы в образовании 1 3 3 36 108 108 28 80 3 108 4 24 80

+ Б1.О.04
Информационные технологии в
профессиональной деятельности

1 3 3 36 108 108 28 80 3 108 6 22 80

+ Б1.О.05 Деловой иностранный язык 2 3 3 36 108 108 28 80 3 108 28 80

+ Б1.О.06 Педагогическое проектирование 2 3 3 36 108 108 28 80 3 108 6 22 80

+ Б1.О.07 Основы делового общения 2 3 3 36 108 108 28 80 3 108 6 22 80

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 45 45 1620 1620 364 1040 216 7 252 10 46 160 36 14 504 24 88 320 72 11

+ Б1.В.01
История подготовки преподавателя высшей
школы в России

2 3 3 36 108 108 28 80 3 108 6 22 80

+ Б1.В.02
Организация гражданско-патриотического
воспитания детей и молодежи

1 4 4 36 144 144 28 80 36 4 144 6 22 80 36

+ Б1.В.03
Моделирование программ детских профильных
смен

2 4 4 36 144 144 28 80 36 4 144 6 22 80 36

+ Б1.В.04
Педагогическая диагностика эффективности
воспитательной деятельности

2 4 4 36 144 144 28 80 36 4 144 6 22 80 36

+ Б1.В.05 Технология разработки программы воспитания 3 4 4 36 144 144 28 80 36

+ Б1.В.06
Психолого-педагогические основы
девиантологии

3 4 4 36 144 144 28 80 36

+ Б1.В.07 Современные воспитательные практики 1 3 3 36 108 108 28 80 3 108 4 24 80

+ Б1.В.08
Нормативно-правовое обеспечение
образования

4 4 4 36 144 144 28 80 36

+ Б1.В.09 Технология тьюторского сопровождения 2 3 3 36 108 108 28 80 3 108 6 22 80

+ Б1.В.10
Основы планирования работы в детских
общественных объединениях

4 3 3 36 108 108 28 80

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 3 3 3 108 108 28 80

+ Б1.В.ДВ.01.01
Современные воспитательные технологии
работы в социуме

3 3 3 36 108 108 28 80

- Б1.В.ДВ.01.02 Психолого-педагогический практикум 3 3 3 36 108 108 28 80

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 4 3 3 108 108 28 80

+ Б1.В.ДВ.02.01 Педагогическая конфликтология 4 3 3 36 108 108 28 80

- Б1.В.ДВ.02.02
Социальное лидерство в подростковой и
молодежной среде

4 3 3 36 108 108 28 80

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 4 3 3 108 108 28 80

+ Б1.В.ДВ.03.01
Учет психологических особенностей учащихся в
организации воспитательной деятельности

4 3 3 36 108 108 28 80

- Б1.В.ДВ.03.02 Психология развития 4 3 3 36 108 108 28 80

Блок 2.Практика 45 45 1620 1620 58 1562 6 216 4 212 12 432 34 398 15

Обязательная часть 36 36 1296 1296 24 1272 6 216 4 212 9 324 6 318 15

+ Б2.О.01(Н) Научно-исследовательская работа 1234 30 30 36 1080 1080 22 1058 6 216 4 212 9 324 6 318

+ Б2.О.02(П) Научно-педагогическая практика 3 6 6 36 216 216 2 214

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 9 9 324 324 34 290 3 108 28 80

+ Б2.В.01(У)
Учебная практика (методика подготовки
научной продукции)

2 3 3 36 108 108 28 80 3 108 28 80

План Учебный план магистратуры '44.04.01 Педагогика и психология воспитания 2022.plx', код направления 44.04.01, программа магистратуры : Педагогика и психология воспитания, год начала подготовки 2022



Курс 2

Семестр 3 Семестр 4
Закрепленная кафедра -

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Код Наименование Компетенции

72 11 396 16 68 240 72 13 468 18 94 320 36

18 Педагогики и психологии
УК-1; УК-3; УК-6; ОПК-1

18 Педагогики и психологии
УК-1; УК-6; ОПК-1; ОПК-8

18 Педагогики и психологии УК-1; УК-6; ОПК-1; ОПК-4

2
Информатики и методики
преподавания информатики

УК-4; ОПК-5

9 Английской филологии и методики УК-4; УК-5; ОПК-8

18 Педагогики и психологии УК-2; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-6

5 Русского языка и литературы УК-4; УК-5; ОПК-7

72 11 396 16 68 240 72 13 468 18 94 320 36

18 Педагогики и психологии
УК-5; УК-6; ОПК-7

18 Педагогики и психологии
ОПК-4; ОПК-7; ПК-1; ПК-3; ПК-5 

18 Педагогики и психологии
ПК-1; ПК-3

18 Педагогики и психологии

ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-5 

4 144 6 22 80 36 18 Педагогики и психологии
ПК-1; ПК-3; ПК-5 

4 144 6 22 80 36 18 Педагогики и психологии
ПК-2

18 Педагогики и психологии ОПК-4; ПК-1; ПК-2; ПК-5 

4 144 6 22 80 36 18 Педагогики и психологии
УК-6; ОПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4 ; ПК-5 

17 Теории и методики физической ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-5 

3 108 4 24 80 18 Педагогики и психологии
УК-3; ОПК-7; ПК-2; ПК-4 ; ПК-5 

3 108 4 24 80 ОПК-7; ПК-1; ПК-3; ПК-5 

3 108 4 24 80 18 Педагогики и психологии
ОПК-7; ПК-1; ПК-3; ПК-5 

3 108 4 24 80 18 Педагогики и психологии ПК-3; ПК-4 

3 108 4 24 80 ПК-3; ПК-5 

3 108 4 24 80 18 Педагогики и психологии ПК-3; ПК-5 

3 108 4 24 80 18 Педагогики и психологии
ПК-4 ; ПК-5 

3 108 4 24 80 ОПК-3; ПК-1; ПК-2

3 108 4 24 80 18 Педагогики и психологии

ОПК-3; ПК-1; ПК-2

3 108 4 24 80 18 Педагогики и психологии ПК-1; ПК-2; ПК-5 

15 540 2 6 532 12 432 12 420

15 540 2 6 532 6 216 6 210

9 324 6 318 6 216 6 210 18 Педагогики и психологии УК-1; УК-2; УК-6; ОПК-7; ОПК-8

6 216 2 214 18 Педагогики и психологии УК-6; ОПК-7; ОПК-8

6 216 6 210

18 Педагогики и психологии
ПК-1

План Учебный план магистратуры '44.04.01 Педагогика и психология воспитания 2022.plx', код направления 44.04.01, программа магистратуры : Педагогика и психология воспитания, год начала подготовки 2022



- - - Формы пром. атт. з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
Экспер
тное

Факт
Часов
в з.е.

Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

+ Б2.В.02(Пд) Преддипломная практика 4 6 6 36 216 216 6 210

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 2 322

+ Б3.01
Выполнение и защита выпускной
квалификационной работы

4 9 9 36 324 324 2 322

ФТД.Факультативы 2 2 72 72 18 54 2 72 4 14 54

+ ФТД.01
Социально-педагогическое сопровождение
участников детских неформальных
объединений

2 2 2 36 72 72 18 54 2 72 4 14 54

План Учебный план магистратуры '44.04.01 Педагогика и психология воспитания 2022.plx', код направления 44.04.01, программа магистратуры : Педагогика и психология воспитания, год начала подготовки 2022



Курс 2

Семестр 3 Семестр 4
Закрепленная кафедра -

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Код Наименование Компетенции

6 216 6 210 18 Педагогики и психологии УК-1; УК-2; УК-6

9 324 2 322

9 324 2 322 18 Педагогики и психологии
УК-1; УК-2; УК-6; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4 ; ПК-5 

18 Педагогики и психологии

ПК-4 ; ПК-5 

План Учебный план магистратуры '44.04.01 Педагогика и психология воспитания 2022.plx', код направления 44.04.01, программа магистратуры : Педагогика и психология воспитания, год начала подготовки 2022


