Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Щёкина Вера Витальевна Должность: Ректор

Дата подписания: 05.06.2024 03:19:07

Уникальный предерольное образовательное учреждение высшего образования "Благовещенский государственный педагогический университет" Факультет педагогики и психологии

a2232a55157e576551a8999b1190892af53989420420336ffbf573a434e57789

План одобрен Ученым советом вуза Протокол № 5 от 24.04.2022

## РАБОЧИЙ УЧЕБНЫЙ ПЛАН

Министерство просвещения Российской Федерации

по программе магистратуры

**УТВЕРЖДАЮ** Ректор

Щёкина В.В.

44.04.01

Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование

Программа

Педагогика и психология воспитания магистратуры:

Кафедра:

Педагогики и психологии

Факультет:

Педагогики и психологии

Квалификация: магистр	Год начала подготовки (по учебному плану)	2022
	Учебный год	2022-2023
Форма обучения: Очная	Образовательный стандарт (ФГОС)	№ 126 от 22.02.2018
Срок получения образования: 2 г.	1000 1 1000 1 100	2015 ACCUSE NO. 1805 ACCUSE NO

Код	Области профессиональной деятельности и (или) сферы профессиональной деятельности. Профессиональные стандарты
01	ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА
01.001	ПЕДАГОГ (ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ДОШКОЛЬНОМ, НАЧАЛЬНОМ ОБЩЕМ, ОСНОВНОМ ОБЩЕМ, СРЕДНЕМ ОБЩЕМ ОБРАЗОВАНИИ) (ВОСПИТАТЕЛЬ, УЧИТЕЛЬ)
01.005	СПЕЦИАЛИСТ В ОБЛАСТИ ВОСПИТАНИЯ

Типы задач профессиональной деятельности	
педагогический	
проектный	
научно-исследовательский	
методический	

СОГЛАСОВАНО

Проректор по образовательной деятельности

Начальник УУМР

Декан

Руководитель магистерской программы

/Попова М.Ю./

7/ Днепровская О.А./

/ Клёцкина А.А./

7 Карнаух Н.В./

## Календарный учебный график

Mec	(	Сентя	ябрь		5	Он	стябр	ъ	2		Ноя	брь			Дека	абрь		4	Я	нвар	ь	1	Фє	евра.	ль	1		Ма	рт		5	Апр	рель		,		Май			Ию	НЬ		5	ν	1юль	,	7		Авг	уст	
Числа	1 - 7	8 - 14	- 1	22 - 28	29 -	6 - 12	- 1	20 - 26	27 -	3 - 9		17 - 23	24 - 30	- 1	8 - 14	15 - 21	22 - 28	29 -	5 - 11	- 1	19 - 25	26 -	2 - 8	9 - 15	16 - 22	23 -	2 - 8	-771	16 - 22		30 -			20 - 20	- /2	.	18 - 24	25 - 31	- 1	8 - 14	1	22 - 28	29 -	6 - 12	- 1	20 - 26	27 -	3 - 9	- 1	17 - 23	24 - 31
Нед	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33 3	4 3	5 3	6 3	7 3	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52
I	Н	H	Н	H	Н	H	Н	H I	H I	Н	* H H	Н	Н	Н	Н	э Э Э	Э	K K * *	* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *	Н	Н	T	Н	н	H	* H H H	У	У	H I	1 1	Н	н н	Н	H H	H H H * *	Н	Н	Н	Н	H H H		H H H Э	Э	К	к	К	К	К	К	К	К
II	Н	н	H	H	П	П	П	П	H I	H	* H H H	Н	н н н	Н	H	I	• • • • • • • •	Э Э * *	* * * K K	H	Н	H	Н	Н	Ħ	* H H H	H	н н н	H I	1 1	H	" Пд Пд Пд	1д П	Д Г Г	Д П Д П Д П К З	д 3 д 3 д <i>Д</i>	) ) 1 1	Д	Д	Д Д Д *	Д	Д Д Д К К	К	К	К	К	К	К	К	К	К

## Сводные данные

			Курс 1			Курс 2		Итого
		Сем. 1	Сем. 2	Всего	Сем. 3	Сем. 4	Всего	ИПОГО
Н	Теоретическое обучение и практики	15 2/6	21 2/6	36 4/6	12	12 2/6	24 2/6	61
Э	Экзаменационные сессии	1 3/6	1 2/6	2 5/6	1 2/6	4/6	2	4 5/6
У	Учебная практика		2	2				2
П	Производственная практика				4		4	4
Пд	Преддипломная практика					4	4	4
Д	Подготовка к процедуре защиты и защита выпускной квалификационной работы					6	6	6
К	Каникулы	3/6	8	8 3/6	2/6	9 2/6	9 4/6	18 1/6
*	Нерабочие праздничные дни (не включая воскресенья)	1 2/6 (8 дн)	4/6 (4 дн)	2 (12 дн)	1 2/6 (8 дн)	4/6 (4 дн)	2 (12 дн)	4 (24 дн)
Прод	олжительность обучения	бо	лее 39 н	ед.	бо.	лее 39 н	ед.	
Итог	<del>-</del> o	18 4/6	33 2/6	52	19	33	52	104

План Учебный план магистратуры '44.04.01 Педагогика и психология воспитания 2022.рlх', код направления 44.04.01, программа магистратуры : Педагогика и психология воспитания, год на

_	_	-		мы пром	1 2TT	2	۵			Ито	го акад.ч	acop.				, ,			'		oc 1	<u>-</u>					
-	-	-	Ψυρ	мы пром	ı. aıı.	3.	.e.			VIIO	о акад.ч	асов				C	Семестр	1					C	Семестр	2		
Считать в плане	Индекс	Наименование	Экза мен	Зачет	Зачет с оц.	Экспер тное	Факт	Часов в з.е.	Экспер тное	По плану	Конт. раб.	СР	Конт роль	з.е.	Итого	Лек	Лаб	Пр	СР	Конт роль	з.е.	Итого	Лек	Лаб	Пр	СР	Конт роль
Блок 1.Д	исциплины	(модули)				66	66		2376	2376	550	1574	252	19	684	30	22	106	454	72	23	828	36	28	132	560	72
Обязате	льная часть					21	21		756	756	186	534	36	12	432	20	22	60	294	36	9	324	12	28	44	240	
+	Б1.О.01	Современные проблемы науки и образования		1		2	2	36	72	72	18	54		2	72	4		14	54								
+	Б1.О.02	Методология и методы научного исследования	1			4	4	36	144	144	28	80	36	4	144	6		22	80	36							
+	Б1.О.03	Инновационные процессы в образовании		1		3	3	36	108	108	28	80		3	108	4		24	80								
+	Б1.О.04	Информационные технологии в профессиональной деятельности		1		3	3	36	108	108	28	80		3	108	6	22		80								
+	Б1.О.05	Деловой иностранный язык		2		3	3	36	108	108	28	80									3	108		28		80	
+	Б1.О.06	Педагогическое проектирование		2		3	3	36	108	108	28	80									3	108	6		22	80	$\sqcup$
+	Б1.О.07	Основы делового общения		2		3	3	36	108	108	28	80									3	108	6		22	80	ldot
Часть, ф	ормируемая	участниками образовательных отношен	ний			45	45		1620	1620	364	1040	216	7	252	10		46	160	36	14	504	24		88	320	72
+	Б1.В.01	История подготовки преподавателя высшей школы в России		2		3	3	36	108	108	28	80									3	108	6		22	80	
+	Б1.В.02	Организация гражданско-патриотического воспитания детей и молодежи	1			4	4	36	144	144	28	80	36	4	144	6		22	80	36							
+	Б1.В.03	Моделирование программ детских профильных смен	2			4	4	36	144	144	28	80	36								4	144	6		22	80	36
+	Б1.В.04	Педагогическая диагностика эффективности воспитательной деятельности	2			4	4	36	144	144	28	80	36								4	144	6		22	80	36
+	Б1.В.05	Технология разработки программы воспитания	3			4	4	36	144	144	28	80	36														1
+	Б1.В.06	Психолого-педагогические основы девиантологии	3			4	4	36	144	144	28	80	36														1
+	Б1.В.07	Современные воспитательные практики		1		3	3	36	108	108	28	80		3	108	4		24	80								igsquare
+	Б1.В.08	Нормативно-правовое обеспечение образования	4			4	4	36	144	144	28	80	36														
+	Б1.В.09	Технология тьюторского сопровождения		2		3	3	36	108	108	28	80									3	108	6		22	80	lacksquare
+	Б1.В.10	Основы планирования работы в детских общественных объединениях		4		3	3	36	108	108	28	80															
+	Б1.В.ДВ.01	Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1		3		3	3		108	108	28	80															lacksquare
+	Б1.В.ДВ.01.01	Современные воспитательные технологии работы в социуме		3		3	3	36	108	108	28	80															
-	Б1.В.ДВ.01.02	Психолого-педагогический практикум		3		3	3	36	108	108	28	80															$\sqcup$
+	Б1.В.ДВ.02	Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2		4		3	3		108	108	28	80														<u> </u>	$\sqcup$
+	Б1.В.ДВ.02.01	Педагогическая конфликтология		4		3	3	36	108	108	28	80														<u> </u>	$\square$
-	Б1.В.ДВ.02.02	Социальное лидерство в подростковой и молодежной среде		4		3	3	36	108	108	28	80															
+		Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3		4		3	3		108	108	28	80														<u> </u>	$\sqcup$
+	Б1.В.ДВ.03.01	Учет психологических особенностей учащихся в организации воспитательной деятельности		4		3	3	36	108	108	28	80															
-	Б1.В.ДВ.03.02	Психология развития		4		3	3	36	108	108	28	80															
Блок 2.Г	Ірактика					45	45		1620	1620	58	1562		6	216			4	212		12	432			34	398	
Обязате	льная часть					36	36		1296	1296	24	1272		6	216			4	212		9	324			6	318	
+	Б2.О.01(H)	Научно-исследовательская работа		1234		30	30	36	1080	1080	22	1058		6	216			4	212		9	324			6	318	
+	Б2.О.02(П)	Научно-педагогическая практика		3		6	6	36	216	216	2	214															ш
Часть, ф		участниками образовательных отношей Учебная практика (методика подготовки	ний			9	9	26	324	324	34	290									3	108			28	80	
+	Б2.В.01(У)	научной продукции)		2		3	3	36	108	108	28	80									3	108			28	80	<u>i</u>

		(	Семестр	3		Кур	oc 2		(	Семестр	4				Закрепленная кафедра	-
3.e.	Итого	Лек	Лаб	Пр	СР	Конт роль	3.e.	Итого	Лек	Лаб	Пр	СР	Конт роль	Код	Наименование	Компетенции
11	396	16		68	240	72	13	468	18		94	320	36			
														18	Педагогики и психологии	yK-1; yK-3; yK-6; OΠK-1
														18	Педагогики и психологии	УК-1; УК-6; ОПК-1; ОПК-8
														18	Педагогики и психологии	УК-1; УК-6; ОПК-1; ОПК-4
														2	Информатики и методики преподавания информатики	УК-4; ΟΠK-5
														9	Английской филологии и методики	УК-4; УК-5; ОПК-8
														18	Педагогики и психологии	УК-2; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-6
														5	Русского языка и литературы	УК-4; УК-5; ОПК-7
11	396	16		68	240	72	13	468	18		94	320	36			
														18	Педагогики и психологии	УК-5; УК-6; ОПК-7
														18	Педагогики и психологии	ONK-4; ONK-7; NK-1; NK-3; NK-5
														18	Педагогики и психологии	NK-1; NK-3
														18	Педагогики и психологии	ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-5
4	144	6		22	80	36								18	Педагогики и психологии	ΠK-1; ΠK-3; ΠK-5
4	144	6		22	80	36								18	Педагогики и психологии	NK-2
														18	Педагогики и психологии	ОПК-4; ПК-1; ПК-2; ПК-5
							4	144	6		22	80	36	18	Педагогики и психологии	УК-6; ОПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4 ; ПК-5
														17	Теории и методики физической	ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-5
							3	108	4		24	80		18	Педагогики и психологии	УК-3; ОПК-7; ПК-2; ПК-4 ; ПК-5
3	108	4		24	80											ОПК-7; ПК-1; ПК-3; ПК-5
3	108	4		24	80									18	Педагогики и психологии	ОПК-7; ПК-1; ПК-3; ПК-5
3	108	4		24	80									18	Педагогики и психологии	ПК-3; ПК-4
							3	108	4		24	80				ПК-3; ПК-5
							3	108	4		24	80		18	Педагогики и психологии	ПК-3; ПК-5
							3	108	4		24	80		18	Педагогики и психологии	NK-4; NK-5
							3	108	4		24	80				ОПК-3; ПК-1; ПК-2
							3	108	4		24	80		18	Педагогики и психологии	ОПК-3; ПК-1; ПК-2
							3	108	4		24	80		18	Педагогики и психологии	ПК-1; ПК-2; ПК-5
15	540	2		6	532		12	432			12	420				
15	540	2		6	532		6	216			6	210				
9	324			6	318		6	216			6	210		18	Педагогики и психологии	УК-1; УК-2; УК-6; ОПК-7; ОПК-8
6	216	2			214									18	Педагогики и психологии	УК-6; ОПК-7; ОПК-8
							6	216			6	210				
														10		ПК-1
														18	Педагогики и психологии	

План Учебный план магистратуры '44.04.01 Педагогика и психология воспитания 2022.plx', код направления 44.04.01, программа магистратуры : Педагогика и психология воспитания, год на

_	_		Фор	u . nov		3.	0			Ито	го акад.ча	acon.								Кур	c 1						
	-	-	Φορι	мы пром	ı. aii.	3.	е.	_		ИПО	то акад.ч	COB				C	Семестр	1					C	Семестр	2		
Считать в	Индекс	Наименование	Экза мен	Зачет	Зачет с	Экспер тное	Факт	Часов в з.е.	Экспер тное	По плану	Конт. раб.	СР	Конт роль	з.е.	Итого	Лек	Лаб	Пр	СР	Конт роль	3.e.	Итого	Лек	Лаб	Пр	СР	Конт роль
+	Б2.В.02(Пд)	Преддипломная практика		4		6	6	36	216	216	6	210															
Блок 3.Г	осударствен	ная итоговая аттестация		9	9		324	324	2	322																	
+		Выполнение и защита выпускной квалификационной работы	4			9	9	36	324	324	2	322															
ФТД.Фа	сультативы					2	2		72	72	18	54									2	72	4		14	54	
+	ФТД.01	Социально-педагогическое сопровождение участников детских неформальных объединений		2		2	2	36	72	72	18	54									2	72	4		14	54	

План Учебный план магистратуры '44.04.01 Педагогика и психология воспитания 2022.plx', код направления 44.04.01, программа магистратуры : Педагогика и психология воспитания, год на

							oc 2								2	
		(	Семестр	3					(	Семестр	4				Закрепленная кафедра	-
3.e.	Итого	Лек	Лаб	Пр	СР	Конт роль	з.е.	Итого	Лек	Лаб	Пр	СР	Конт роль	Код	Наименование	Компетенции
							6	216			6	210		18	Педагогики и психологии	УК-1; УК-2; УК-6
							9	324	2			322				
							9	324	2			322		18	Педагогики и психологии	УК-1; УК-2; УК-6; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4 ; ПК-5
														18	Педагогики и психологии	ПК-4 ; ПК-5